PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «31» января 2020г.                                                                                                  № 535
	О внесении изменений в Положение о награждении нагрудным знаком «За заслуги», утвержденное решением Руднянского районного представительного Собрания от 24.12.2015 № 55

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о награждении нагрудным знаком «За заслуги», утвержденное решением Руднянского районного представительного Собрания от 24.12.2015 № 55, следующие изменения:

- в разделе 3 пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Гражданам, награжденным нагрудным знаком «За заслуги», на территории Руднянского района Смоленской области предоставляются меры социальной поддержки в соответствии с правовым актом Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                _______________ Л.Н. Дивакова